ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ATA DE SORTEIO PÚBLICO DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023

Aos sete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte três, na sala de reunião localizada no

segundo andar do Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, às treze horas e trinta

minutos horas no horário de Brasília, reuniram-se os membros da Comissão responsável pelos

Processos Seletivos, para a realização do ato público de sorteio de classificação, conforme

estipulado no item 07 (sete) do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 004/2023, visando

a contratação temporária para a função de Motorista, que especifica, uma vez que verificada a

ocorrência de empate.

Embora convocados através do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 020/2023, de 06

de fevereiro de 2023, nenhum candidato compareceu para acompanhar o ato. Às treze horas e

trinta minutos, após as explicações sobre o funcionamento do sorteio, os presentes verificaram

os nomes nos itens a serem sorteados, confirmando o nome de todos os candidatos que

encontram-se em situação de empate, cujas folhas foram cortadas e dobradas no ato.

Procedeu-se o ato do sorteio, na presença dos presentes que abaixo assinam, têm-se como

classificação final para divulgação:

CARGO: Motorista

Inscrição NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

28 Roger Hartmann Correia 100 pontos 1º

59 Flademir Gomes Hoffmann 100 pontos 2º

39 Luis Jair de Avila Von Grafen 100 pontos 3º

01 Tomas Winter 100 pontos 4º

03 Alcides Correia Guimarães 100 pontos 5º

56 Edson Otto 100 pontos 6º

53 Diogo Rossano da Rosa 96 pontos 7º

02 Ario Wander Breyer 90 pontos 8º

55 Claudio Eloi Buske 90 pontos 9º

14 Silvio Roberto Meinhart 90 pontos 10º

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

29 Gilberto Celeste de Souza 90 pontos 11º

19 Rudimar Francisco Ribeiro 90 pontos 12º

54 Mario Michaelsen 90 pontos 13º

18 Rodrigo Brodbeck da Silva 90 pontos 14º

20 Luiz Carlos Gomes Alvares 90 pontos 15º

24 Marcelo de Lima Ulguim 88 pontos 16º

40 Jonas do Nascimento 88 pontos 17º

9 Thiago Rech 87 pontos 18º

48 Elizandro Enrique dos Santos Maria Kuchler 86 pontos 19º

15 Fernando Feijó Carvalho 86 pontos 20º

4 Flávio Rodrigues de Oliveira 84 pontos 21º

37 Juliano Odair Flor dos Reis 80 pontos 22º

16 Enio Marcos Coleraux 80 pontos 23º

62 Márcio Luis Stein 80 pontos 24º

11 Dorival Correa Borges 80 pontos 25º

23 Ademir Francisco Martins 77 pontos 26º

50 Jackson Fabiano Flesch 74 pontos 27º

33 Paulo Roberto da Costa 74 pontos 28º

36 Vilson Cristiano dos Santos Moraes 72 pontos 29º

5 Tiago dos Reis Severo 71 pontos 30º

43 Roberto Moreira 58 pontos 31º

22 Luiz Fernando Moreira 58 pontos 32º

41 Cleodonir de Souza 54 pontos 33º

45 João Francisco Nunes 54 pontos 34º

46 Jacson Luiz Machado 50 pontos 35º

21 Valdair de Medeiros 50 pontos 36º

44 Lucas Alexandre Bueno Weber 50 pontos 37º

26 Kelvin Andrew Nath 50 pontos 38º

10 Everton Wanderlei Petzinger Felles 50 pontos 39º

49 Ismael Cassiano Staudt 50 pontos 40º

06 Magno Henrique Kerschner Fagundes 50 pontos 41º

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

25 Eduardo da Silva Vazzata 50 pontos 42º

17 Selson Petzinger 49 pontos 43º

13 José Ademilson da Luz 47 pontos 44º

42 Antônio Juvenal de Quadros 47 pontos 45º

51 Alexandre Maria Dias 46 pontos 46º

12 Jonas Neves da Rocha 44 pontos 47º

8 Bruno Borba Aubin 43 pontos 48º

31 Gilson de Oliveira 42 pontos 49º

7 Marcos Antônio Baschera Jocobus 40 pontos 50º

30 Dailor Pereira Braga 33 pontos 51º

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião às treze horas e quarenta e cinco minutos

horas e eu, Daniela Martins, Assistente Administrativa, lotada no Gabinete do Prefeito,

matrícula nº 7310, lavrei a presente ata que, em testemunho da verdade, segue assinada por

mim e por todos os presentes.

Igrejinha, 07 de fevereiro de 2023.

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS